
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

23Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 10 de Maio de 2022 • Edição IVDLXIX

ld:0lAB1CSDF99FlDA3 
Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: 01.612.607/0001·95 · Av. São Gonçalo, S/N-Centro-CEP: 64.993-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Solicitação DBIA 

São Gonçalo do Gurguéia, 09 de Maio de 2022. 

A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia - PI, torna público que 
FREDERICO BRASILEIRO DOS PASSOS FILHO-ME solicitou à Secretaria 
Municipal de Meio Ambiente Auto Sustentável de São Gonçalo do Gurguéia - DBIA,. 
para atividade de restaurante/cozinha no Município de São Gonçalo do Gurguéia-PI. 

PAULO LUSTOSA ~ Assinado de forma digital por 
PAULO LUSTOSA 

NOG u EIRA: 42870798 NOGUEIRA:42870798172 

172 j --õados: 2022.05.0911 :51 :01 -03'00' 

Paulo Lustosa Nogueira 
Prefeito Municipal São Gonçalo do Gurguéia 

ld:0047D6E59C1519F 1 

Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: Ol.612.607/0001 -95 • Av. São Gonçalo, S,IN -Centro- CEP: 64.9'.13-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria Nº 27/2022 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 05 de maio de 2022. 

Dispõe sobre a Exoneração da 
Senhora Monica Alves da Silva 
do cargo de Diretora do 
Departamento de Tributos. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1° - Exonera a Senhora Monica Alves da Silva, portadora do CPF sob 
Nº 042.313.771 -97, do Cargo de Diretora do Departamento de Tributos em 
conformidade com a legislação vigente desse Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrar em 
vigor, na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 
PAULO LUSTQSA Assinado deforma digital por 

PAULO LUSTOSA 
NOGUEIRA:428707 OGUEIRA:42870798172 

8172 6 
- a : 2022.05.09 09:17:18 
-03'00' 

Paulo Lustosa Nogueira 

Prefeito Municipal 

ld:0471A74EB4B319F6 

Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: Ol.612.607/0001-95. Av. São Gonçalo, S,IN - Centro - CEP: 64.9'.13-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria Nº 28/2022 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 05 de maio de 2022. 

Dispõe sobre a Exoneração da 
Senhora Katia Lima Barreira do 
cargo de Auxiliar da 
Contabilidade. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1° - Exonera a Senhora Katia Lima Barreira, portadora do CPF sob Nº 
014.284.043-25, do Cargo de Auxiliar da Contabilidade em conformidade com a 
legislação vigente desse Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrar em 
vigor, na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 
PAU LO LUSTQSA Assinado de forma digital por 

PAULO LUSTOSA 
NOGUEIRA:42870n oGuEIRA:42810198112 

98172 6 

sAO'QONêALo 
DOGURGUl!IA 

Paulo Lustosa Nogueira 

Prefeito Municipal 

ld:030E61D6572919F7 
Estado do Piauí 
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia 
CGC: O 1.612.607/0001- 95 - Av. São Gonçalo, S,IN - Centro - CEP: 64.9'.13-000 
São Gonçalo do Gurguéia - PI 

Portaria Nº 29/2022 São Gonçalo do Gurguéia - PI, 05 de maio de 2022. 

Dispõe sobre a Nomeação da 
Senhora Katia Lima Barreira para 
o cargo de Diretora do 
Departamento de Tributos. 

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomeia a Senhora Katia Lima Barreira , portadora do CPF sob N" 
014.284.043-25, para o cargo de Diretora do Departamento de Tributos em 
conformidade com a legislação vigente desse Município. 

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrar em 
vigor, na data de sua publicação. 

Registre-se, 

Publique-se e 

Cumpra-se. 

PAULO LUSTOSA 
NOGUEIRA:42870798 
72 tJ 

Paulo Lustosa Nogueira 
Prefeito Municlpal 


